CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA
CNPJ: 51.840.627/0001-91  -  ESTADO DE SÃO PAULO

RUA RUI BARBOSA, Nº 200 – FONE: (17) 3587-1165
e-mail: camarapalmarespta@bol.com.br / secretaria@camarapalmarespaulista.sp.gov.br

site: www.camarapalmarespta.sp.gov.br

 DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2020

Concede o título de "HONRA DO MÉRITO" ao Exmo. Sr. Lupércio

Antônio Bugança Júnior, digno Prefeito do Município.

Art. 1º - Fica concedido o título de "HONRA AO MÉRITO" ao

Exmo. Sr. Lupércio Antônio Bugança Júnior, digno Prefeito do Município,

como reconhecimento pelos relevantes serviços prestados a  população

palmarense durante os mandatos que exerceu como Chefe do Executivo,

nos quadriênios de 01.01.2013 à 31.12.2016 e de 01.01.2017 à 31.12.2020.-

Art. 2º - Será entregue ao homenageado uma placa referente ao título

de que trata o artigo anterior.

Art. 3º - As despesas com a execução deste Decreto Legislativo

correrão à conta de dotação própria do orçamento em vigor.-

Art. 4º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.-

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES PAULISTA, em 10 de

dezembro de 2020.-

                                          VEREADOR CARLOS LOPES DE OLIVEIRA

                  Presidente da Câmara

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Palmares Paulista, na data

supra.-

APARECIDA DE LOURDES OLEGÁRIO CASTELIERI

Secretária Geral